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OstroVit Supreme Pure HMB
210g

Cena 49,74 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902232611281

Kod EAN 5902232611281

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Supreme Pure HMB to suplement diety w proszku zawierający najwyższej czystości i jakości beta-hydroksy beta-
metylomaślan (HMB) bez jakichkolwiek dodatków smakowych, aromatów, barwników oraz zbędnych wypełniaczy. OstroVit
HMB charakteryzuje się wysokim rozdrobnieniem, gdyż jest to surowiec poddany procesowi mikronizacji, dzięki czemu
suplement jest lepiej rozpuszczalny i wyróżnia się podwyższoną wchłanialnością. Zawartość substancji aktywnej w produkcie
to 100% dzięki czemu masz pewność, że dostarczasz dokładnie tyle HMB ile odmierzasz gramów proszku ! HMB jest
popularnym suplementem od lat 90-tych, którego działanie oparte jest na efektach anabolicznych i antykatabolicznych.
Badania dowiodły, że HMB w odpowiedniej dawce wyraźnie nasila syntezę białek mięśniowych oraz lipolizę. Wspiera zarówno
procesy rozbudowy suchej masy mięśniowej, ale także pomaga zredukować tkankę tłuszczową, przy jednoczesnym wspieraniu
zdolności wysiłkowych.

antykatabolik - chroni przed procesami spalania tkanki mięśniowej
wysoki potencjał anaboliczny - nasila syntezę białek, pozytywnie wpływa na rozwój masy i siły mięśni
pomaga utrzymać niski poziom tkanki tłuszczowej jak i pomaga w procesach spalania tłuszczu (nasilona lipoliza)
pozwala trenować dłużej i ciężej
pozytywnie wpływa na regenerację po ciężkich treningach
najwyższa jakość surowca, forma mikronizowana

Składniki aktywne w 1 porcji (3 g) / 100 g:
beta-hydroksy beta-metylomaślan (HMB) - 3000 mg / 100 g

Skład: 100% Beta-hydroksy beta-metylomaślan

Dawkowanie: 1 porcja (3 g = 1/2 miarki) po treningu. Proszek wymieszać w 100-200 ml wody. W dni bez treningu spożywać
1 porcję rano po przebudzeniu. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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